
   “CASE DI  RIPOSO DI SOLERO” 

AZIENDA PUBBLICA SERVIZI ALLA PERSONA 

Piazza D.Giovanni Valiera n.3 - SOLERO 

P.Iva 01434190060 - C.F. 80005690062 

Tel. e Fax  0131 210024 

 

Residenza per Anziani “IL CASTELLO” 

Via  XX Settembre n. 46 - Solero 

Telefono e fax 0131/210027 

 

Determina n. 1 del 03.01.2025   

 

OGGETTO: approvazione elenco fornitori 

 
IL DIRETTORE DI STRUTTURA 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la deliberazione n.12 del 26.2.2009  con la quale veniva approvato il Regolamento dei lavori, 

servizi e forniture da eseguirsi in economia; 

 

Visto l’art.2 del Regolamento che prevede l’affidamento di lavori e la fornitura di beni utili per il 

funzionamento dei servizi al sorgere della necessità, qualora il valore delle singole ordinazioni al 

netto di IVA non sia superiore agli importi indicati nel predetto articolo; 

 

Visto ancora l’Art.9 “Elenco delle Ditte di fiducia”, che prevede l’istituzione di un elenco delle 

Ditte per la ricerca del contraente e l’esecuzione delle prestazioni o forniture da affidare 

direttamente; 

 

Ritenuto pertanto di istituire l’elenco delle Ditte che siano in possesso dei requisiti di idoneità-

morale, capacità tecnico-professionale ed economico-finanziaria e che non siano stati rilevati nei 

loro confronti comportamenti non corretti in precedenti affidamenti, per essersi resi responsabili di 

negligenze, ritardi, inadempimenti e malafede nei rapporti con l’Ente; 

 

Visto l’elenco prodotto dalla Segreteria dell’Ente; 

 

 

DETERMINA 

 

 

-Di approvare l’elenco dei fornitori e delle Imprese di cui in narrativa e ai sensi dell’art.9 del 

regolamento dei lavori, servizi e forniture da eseguire in economia. 

 

 

 

 

        La Direttrice  di Struttura 

                   (Maria Grazia Caligaris) 
 

 

 

 

 



ATTESTAZIONI E VISTI 

AI SENSI DELLA LEGGE 7 DICEMBRE 2012, N. 213 DI CONVERSIONE DEL D.L. 10 OTTOBRE 

2012, N. 174 

 

 

VISTO di regolarità tecnica favorevole 
 

Solero (AL), 21.02.2025 

  

     IL FUNZIONARIO TECNICO-AMMINISTRATIVO 

 

   Maria Grazia Caligaris 
                    

 

 

VISTO di esecutività (regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ex art. 151, comma 4, del D.Lgs. 

18.08.2000, n. 267) 

 

Solero, 21.02.2025 

 

                 IL FUNZIONARIO TECNICO-AMMINISTRATIVO 

 

                                                                 Maria Grazia Caligaris   

               
                   

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione è pubblicata dal              21.02.2025             , per 15 giorni consecutivi, sul sito web 

istituzionale dell’IPAB, accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 

    IL FUNZIONARIO TECNICO-AMMINISTRATIVO 

 

                                                                                             Maria Grazia Caligaris 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  “CASE DI  RIPOSO DI SOLERO” 

AZIENDA PUBBLICA SERVIZI ALLA PERSONA 

Piazza Don Giovanni Valiera n.3 - SOLERO 

P.iva 01434190060 - C.F. 80005690062 

Tel. e Fax  0131 210024 

------------ 

E-mail: casadiripososolero@gmail,com 

Residenza per Anziani “IL CASTELLO” 

Via  XX Settembre n. 46 - Solero 

Telefono e fax 0131/210027 

 
 

ELENCO FORNITORI  2025 

 
1. SANTEX S.p.A. – Via S.G. sul Muro,1 – Milano 

2. RENTOKIL  INITIAL Italia S.p.A. - Via Laurentina Km.26.500 n. 157 ex CWS boco  

3. GECOM di Lodi Davide – Corso Torino, 151/B – 14100 Asti 

4. MAKHYMO s.r.l. – Via Cardinal Raimondi,16 15011 ACQUI TERME (AL)  

5. Farmacia Fondazione Grattarola – Via B. Pasino, 17 – 15029 – SOLERO –AL 

6. ERREBIAN S.P.A. – materiale cancelleria – Via dell’Informatica,8 -00040 S.Palombia 

Pomezia (RM) 

7. PARAFARMACIA Dr. Bianchi – Via Genova,159 - 15122  Spinetta M.go –Alessandria 

8. CENTRO ARREDO CASA di Cantamessa Marco & C. – Via Giordano Bruno,4 – 15121 

Alessandria 

9. COMO GIOVANNI- impianti elettrici- Via Vecchi Castello 10/A 15122 San Michele AL. 

10. ePUBLIC S.R.L.- MANUTENZIONE SITO- VIA DELL'ARTIGIANATO,6 28100 

NOVARA 

11. STORELLO Ausili S.N.C. -Via Gioberti, 14 - 10064 Pinerolo (TO) 

12. C.S.T. S.R.L. - CENTRO SERVIZIO TECNICO - Manutenzione lavastoviglie - CORSO 

VALENTINO,223 - CASALE M.TO 

13. BISCARO MARIO - FABBRO - Via Torino di San Michel, 60 - 15122 - astuti Alessandria 

14. STELLADORO  G. e Urzi S.n.c. – Via V. Veneto, 57 –  15023 Felizzano 

15. NEOTEC BIOMEDICA  s.r.l.- Assistenza elettromedicali -Via Giuseppe Luciano 

Magnone,17 - 16147 - GENOVA 

16. Avv. UMBERTO CASORATI  Studio Via Trotti,30 - 15121 - ALESSANDRIA 

17. Avv. MARCO MODICA - Studio Via Trotti,30 15121 - ALESSANDRIA 

18. GRAFICHE F. Gaspari S.r.l. - Via M. Minghetti 18 - Cadriano di Gramarolo Emilia (BO) 

19. IFIN  SISTEMI s.r.l. a socio uncio - VIA G. MEDICI 9/a  PADOVA -  per protocollo 

informatico e conservazione 

20. MP IMPIANTI ELETTRICI   - di Marco Puzzolante - VIA SIMONINI,12 ALESSANDRIA 

      piccole riparazioni e manutenzioni parte elettrica- 

21. UNIONPUBBLI3 S.C, ALESSANDRIA - spazio in bacheca ospedale Alessandria per 

pubblicità strutture Il Castello e Guaschino 

22. LORENZO GARDEN  S.A.S.DI CAMARCHIO LORENZO -Strada Bosco,10 Solero - per 

potature e area esterna struttura 

23. AZIENDA AGRICOLA CAVALLONE  FABIO -  Via Goito,2  SOLERO 

24. GM di Guazzotti Maurizio - P.tta Santa Lucia,1 ALESSANDRIA - impianti elettrici 

25. FRANCEHOPITAL sas Stabile organizzazione -Zona industriale,11 - Lana (BZ) - fornitore 

carrelli cucina e altri accessori 

26. BORIN DI BORIN Claudio e Fabio Snc - Località Rilate,78 - ASTI - manutenzione 

impianto riscaldamento e raffrescamento 



27. PANIATE  S.N.C. di Paniate Luciano e C. C.so Don Minzoni,39 - ASTI -forniture materiale 

per arredo esterno 

28. DEMICHELI ANTINCENDIO SRL - Via S. Giovanni Bosco,111 - Novi Ligure - 

(Lucernaio per Guaschino) 

29. GM di Guazzotti Maurizio S.r.l. P.tta Santa Lucia,1 Alessandria - elettricista 

 

 

 

 
 

 


